

Komunikat

z Mistrzostw Powiatu w Piłce nożnej Dziewcząt rozgrywanych 16.10.2017r.
w Niedźwiadzie

W zawodach wzięło udział 9 gimnazjów z Powiatu Lubartowskiego: Gimnazjum Nr 1 w Lubartowie, Gimnazjum Sportowe w Lubartowie, Ostrówka, Woli Sernickiej, Firleja, Rudna, Ostrowa Lubelskiego, Abramowa i Niedźwiady. Drogą losowania podzielono drużyny na dwie grupy. W grupach grano systemem „każdy z każdym”, następnie grał zwycięzca z grupy pierwszej i zdobywca drugiego miejsca z grupy drugiej i zwycięzca z grupy drugiej ze zdobywcą drugiego miejsca z grupy pierwszej. Zwycięzcy zagraли o miejsce I, drużyny które przegrały w półfinałach o miejsce III. Turniej rozgrywany był w miłej atmosferze. Mecze rozgrywane były na dwóch boiskach, grano dwa razy 8 minut z przerwą kilkuminutową. Do finałowej czwórki awansowały Gimnazja z: Ostrówka, Woli Sernickiej, Gimnazjum Sportowego w Lubartowie i Niedźwiady.

PÓŁFINAŁY:

Niedźwiada - Sportowe Lubartów 1:0

Wola Sernicka - Ostrówek 2:0

O III MIEJSCE:

Sportowe Lubartów – Ostrówek 0:0 (1:2 w karnych)

O I MIEJSCE:

Niedźwiada – Wola Sernicka 1:0

Końcowa kolejność drużyn:

1 miejsce Gimnazjum w Niedźwiadzie (Milena Wiśniewska, Martyna Tomasiak, Wiktoria Dejneka, Kamila Wróbel, Paulina Budzyńska, Sandra Jesionek, Aleksandra Pyła, Jagoda Wach, Zuzanna Gałązka, Natalia Krupa, Oliwia Pydyś, Katarzyna Kuźmicz, Roksana Szczęch, Magdalena Mitura - opiekun Mariusz Baranowski)

2 miejsce Gimnazjum w Woli Sernickiej (Julia Ferenc, Paulina Jankowska, Zuzanna Kaźmierska, Julia Marzec, Agnieszka Marzęda, Katarzyna Marzęda, Wiktoria Marzęda, Łucja Operacz, Agnieszka Szczepaniak, Milena Szymańska – op. Olga Adamek)

3 miejsce Gimnazjum w Ostrówku (Weronika Dzieciół, Julia Golak, Eliza Grzegorzczak, Zuzanna Janczara, Anita Matyjaszczyk, Roksana Matysek, Oliwia Prehis, Marianna Stelmach, Martyna Sulej– op. Tomasz Mitura)

4 miejsce Gimnazjum Sportowe w Lubartowie op. Marek Gawel

5 miejsce Gimnazjum w Rudnie op. Piotr Jurecki

6 miejsce Gimnazjum w Ostrowie Lubelskim op. Edyta Walkiewicz

7 miejsce Gimnazjum w Abramowie op. Mateusz Wręga

8 miejsce Gimnazjum w Firleju op. Dariusz Trojak

9 miejsce SP nr 1 Lubartów op. Katarzyna Wawruch

Drużyna z Publicznego Gimnazjum w Niedźwiadzie reprezentować będzie powiat lubartowski w zawodach rejonowych które odbędą się w maju 2018 roku. Zawody zostały zorganizowane ze środków Starostwa Powiatowego w Lubartowie.

Organizator: Mariusz Baranowski